
   
 

 
 
 
 
LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 
 

 
 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it   www.polito.it 

Determina n. 1937/2019 
 
 

Approvazione atti 
 

per l’assegnazione di collaborazioni part-time per l’a.a. 2019/2020 riservate a studenti iscritti 
nell’ambito di programmi di doppia laurea incoming e a studenti con cittadinanza straniera 

Concorso 1a - Finestra A 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni" così come modificato dal decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 
97; 

 Considerato il comma 4, art. 2 del D.P.C.M. del 9 aprile 2001, secondo il quale le università, 
nel determinare i requisiti relativi al merito e alla condizione economica per l’ammissione 
degli studenti ai concorsi per le attività a tempo parziale, devono concedere i benefici in 
via prioritaria, sulla base di graduatorie separate, agli studenti idonei non beneficiari delle 
borse di studio concesse dalle regioni nell’a.a. precedente; 

 Vista la determina n. 1828/2019 del 03/12/2019 con la quale è stato emanato il Bando di 
concorso per collaborazioni part-time per l’a.a. 2019/2020 iscritti nell’ambito di programmi 
di doppia laurea incoming e a studenti con cittadinanza straniera; 

 Verificato il procedimento di elaborazione delle graduatorie e riconosciutane la conformità 
con quanto previsto nel bando sopra citato relativo al Concorso 1° - Finestra A 

 DETERMINA 

 ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 
1828/2019; 

 ART. 2 – è approvato l’elenco degli idonei alla seconda fase di selezione per il conferimento 
di collaborazioni part-time per l’a.a. 2019/2020 riservate a studenti iscritti nell’ambito di 
programmi di doppia laurea incoming Concorso 1a - Finestra A, allegato sub A. 
 

 

Torino, 19/12/2019 

 
LA DIRETTRICE GENERALE  

Ilaria ADAMO 
 
 
Allegati: 1 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

  
LA DIRETTRICE GENERALE 
Ilaria ADAMO 
 

 
Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6333   fax: +39 011.19745022   
direttrice.generale@polito.it   www.polito.it 

Allegato A 
 

Bando di concorso per collaborazioni part‐time per l’a.a. 2019/2020 
riservate a studenti iscritti nell’ambito di programmi di doppia laurea incoming e a studenti con 

cittadinanza straniera 

GRADUATORIA DOPPIA LAUREA Incoming 
Concorso 1a  ‐ Finestra A 

POSIZIONE  MATRICOLA  COGNOME  NOME 
PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

1  263050 MUJICA HOMES  ESTEFANIA CAROLINA  897 

2  262729 MARTINEZ RINCON  ANA MARIA  893 

3  262726 CADAVID HOYOS  SUSANA  877 

4  262809 MANZO  SANTIAGO  876 

5  263264 TORO BECERRA  DANIELA  868 

6  265106 CASCIOLA ENCINA  JOSE ANTONIO  848 

7  262720 YEPEZ FARIA  RAMON ANDRES  837 

8  274673 LIAO  YUJUN  800,5 

9  261822 CHRISTOPHE  EMMANUEL MAXIME  738 

10  262570 PIZARRO  GONZALO  686 

11  263497 MARRERO KRINITZKY  ANDRES EDUARDO  635 

12  261866 EXPOSITO MARCANO  ROBERT JOSUE  615 

13  264910 ITRIAGO RODRIGUEZ  ROSANGELA NAYIRETH  546 

14  254589 RUBIO HENRIQUEZ  MARIA JOSE  526 

15  260310 MERCHAN CAMIRRA  ANDRES ANTONIO JOSE  525 

16  251635 ARISMENDI PALACIO  ALEJANDRA MARIA  358,5 

17  275914 KHOSHIMOV  ISLOM  0 

17  274482 TORRES VARON  BRENDA MELISSA  0 

17  275526 HOJEIJ  HIBA  0 

17  274604 CHARPIN  HENRI JEAN STANISLAS  0 

17  275731 TILLAKHUJAEV  ALOKHON  0 

17  273678 JARAMILLO RUEDA  DANIEL  0 

17  274052 SIERRA PARDO  CESAR ANDRES  0 

17  274619 MARMOL  IGNACIO MANUEL  0 

17  274719 GONZALEZ RODRIGUEZ  NICOLAS ESTEBAN  0 

17  275838 KHOLBOEV  DOSTONBEK  0 

17  276549 DUCOURNAU  SACHA MAXIME  0 

17  275844 MARTIN GALLI  SANTIAGO NICOLAS  0 

17  277432 ANGELI  RAMIRO MARTIN  0 

17  274293 FERNANDES BARBOSA  MATHEUS  0 

17  274574 DE LIMA ARAUJO COUTO  JESSICA  0 

17  274856 ALMOUCACHAR  DAVID  0 

17  273658 REYES ROMERO  ANA MARIA  0 

17  275002 BROGIOLO  FRANCISCO  0 
 


		2019-12-19T18:11:42+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




